PRECIO DIST 3 DIST 2
MODELO CATEGORIA DESCRIPCION PUBLICO (BRONCE) (PLATA) DIST 1 (ORO)

#508

AD-UNIV

AL-PASO-M

AL-PASO-P

ALUMINA

BASE

BRO-100

CARGO-M

Cv-14

DV-38

DV-38KIT

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ADAPTADOR DE DOBLE
ROSCA INTERNA

ADAPTADOR UNIVERSAL
CON ABRAZADERA

ALIMENTADOR + LLAVE
DE PASO MET?LICO UNA
PIEZA

ALIMENTADOR + LLAVE
DE PASO PL?STICO UNA
PIEZA

ALUMINA ANTI-
ARS?NICO/FLUOR POR
LIBRA

BASE PARA
RECEPT?CULO

BOMBA
HIDRONEUM?TICA
100GPD

CARGO ADICIONAL POR
ENV?0

CODO PARA VERTEDERO

V?LVULA DESVIADORA
DE 3/8

KIT PARA INSTALACI?N
SOBRE TARJA CON
VERTEDERO

$168.81

$188.11

$442.13

$412.36

$631.85

$255.63

$4175.79

$997.60

$127.82

$459.82

$846.49

$65.49

$72.97

$171.52

$159.96

$245.12

$99.17

$1619.92

$1619.92

$49.59

$178.38

$328.37

$55.79

$62.16

$146.11

$136.27

$208.80

$84.48

$1379.93

$1379.93

$42.24

$151.95

$279.73

$48.51

$54.05

$127.05

$118.49

$181.57

$73.46

$1199.94

$1199.94

$36.73

$132.13

$243.24



PRECIO DIST 3 DIST 2
MODELO CATEGORIA DESCRIPCION PUBLICO (BRONCE) (PLATA) DIST 1 (ORO)

GAC

GARZA-P

GARZA-S

GARZA-SLM

GRAPAS

HOSE

JC-14

JC-3814

MEDIA

MP-14

MV-38

NP-14

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

ACCESORIOS

EMPAQUES O-RING

CARB?N GRANULADO
POR LIBRA

GARZA SENCILLA
PLASTICO

GARZA SENCILLA

GARZA DE SUPER LUJO
MATE

GRAPAS PARA
SOSTENER C?PSULAS

ADAPTADOR PARA
LLAVE DE JARD?N

CONECTOR JACO DE 1/4

CODO PARA MANGUERA
3/8 A1l/4

MEDIA FILTRANTE CON
BIOCER?MICA POR KILO

MANGUERA R?GIDA POR
METRO 1/4"

MANGUERA DE 3/8 DE
VINIL BLANDO POR
METRO

NIPPLE CON DOBLE O-
RING 1/4"

$36.18

$445.35

$1338.83

$573.68

$1721.76

$153.54

$324.77

$116.57

$140.68

$2573.88

$127.82

$127.82

$127.82

$14.04

$172.76

$519.37

$222.55

$667.93

$59.56

$125.98

$45.23

$54.58

$998.49

$49.59

$49.59

$49.59

$11.95

$147.17

$442.43

$189.58

$568.97

$50.74

$107.32

$38.52

$46.49

$850.56

$42.24

$42.24

$42.24

$10.40

$127.97

$384.72

$164.85

$494.76

$44.12

$93.32

$33.50

$40.43

$739.62

$36.73

$36.73

$36.73



PRECIO DIST 3 DIST 2
MODELO CATEGORIA DESCRIPCION PUBLICO (BRONCE) (PLATA) DIST 1 (ORO)

GOTERO CON
OTO-G ACCESORIOS ORTOTOLIDINA $295.02 $114.45 $97.49 $84.78

GOTERO CON
PH-G ACCESORIOS INDICADOR DE PH $295.02 $114.45 $97.49 $84.78

PLACA PARA 2

PLACA-2HS ACCESORIOS RECEPT?CULOS SOBRE  $379.44 $147.19 $125.39 $109.03
TARJA
PLACA PARA 2

PLACA-2US ACCESORIOS RECEPT?CULOS BAJO $379.44 $147.19 $125.39 $109.03
TARJA
PLACA PARA 3

PLACA-3US ACCESORIOS RECEPT?CULOS $674.46 $261.64 $222.88 $193.81

RAQ10 ACCESORIOS RAQUETA PARA VASO $80.39 $31.19 $26.57 $23.10

?

RECEPTACULO ACCESORIOS EE;IEEPT CULO CON $964.66 $374.22 $318.78 $277.20
CRISTALES DE

SLO-PHOS ACCESORIOS POLIFOSFATO POR $1185.73 $459.99 $391.83 $340.73
LIBRA

STICK ACCESORIOS STICK ALCALINO $380.75 $147.70 $125.82 $109.41
KIT PARA INSTALACI?N

US-KIT ACCESORIOS BAJO TARJA $382.94 $148.55 $126.55 $110.04

VERT ACCESORIOS VERTEDERO $153.54 $59.56 $50.74 $44.12

BI650 QIE)%AALIIQNOS PARA BOTELLA IONIZADORA $643.10 $249.48 $212.52 $184.80



PRECIO DIST 3 DIST 2
MODELO CATEGORIA DESCRIPCION PUBLICO (BRONCE) (PLATA) DIST 1 (ORO)

HS-01BA

HS-02BA

R-002BA

R-006BA

UF-05BA

US-01BA

US-02BA

US-05BA

BW-009BA

TAWS-1054

TAWS-844

ALCALINOS PARA
HOGAR

ALCALINOS PARA
HOGAR

ALCALINOS PARA
HOGAR

ALCALINOS PARA
HOGAR

ALCALINOS PARA
HOGAR

ALCALINOS PARA
HOGAR

ALCALINOS PARA
HOGAR

ALCALINOS PARA
HOGAR

ALCALINOS PARA
PLANTAS
PURIFICADORAS

ALCALINOS PARA
PLANTAS
PURIFICADORAS

ALCALINOS PARA
PLANTAS
PURIFICADORAS

TIGER

STORM

PRIME 2

TITAN 2

SHIELD

TIGER BAJO TARJA

STORM BAJO TARJA

LIZARD

BLUE BIRD

TORPEDO 10X54

TORPEDO 8X44

$2258.10

$4516.19

$20458.75

$8874.00

$8271.12

$3484.83

$4976.82

$7001.79

$16297.06

$65075.70

$38279.97

$875.99

$1751.98

$7936.58

$5129.93

$3208.63

$1351.88

$1930.66

$2716.21

$6322.13

$25244.88

$14849.99

$746.21

$1492.42

$6760.79

$4369.94

$2733.27

$1151.59

$1644.64

$2313.81

$5385.52

$21504.90

$12649.99

$648.88

$1297.76

$5878.95

$3799.95

$2376.76

$1001.39

$1430.12

$2012.01

$4683.06

$18699.91

$10999.99



PRECIO DIST 3 DIST 2
MODELO CATEGORIA DESCRIPCION PUBLICO (BRONCE) (PLATA) DIST 1 (ORO)

CARTUCHOS CARTUCHO ANTI-

ALUMINA-10 INDIVIDUALES ARS?NICO $1356.94 $526.41 $448.42 $389.93
CARTUCHOS CARTUCHO EXTRA-
BIO-10ACB INDIVIDUALES ALCALINO BLANCO 10" $1323.99 $513.62 $437.53 $380.46

CARTUCHO EXTRA-

BIO-10ACT I(l:\IAIE)F\I)\TIL[J)CL:JI_ACL)gS ALCALINO $1382.67 $536.38 $456.92 $397.32
TRANSPARENTE 10"
510-204 CARTUCHOS  CARTUCHOEXTRA' o0 siomas  soz207  S20L80
capL3: CARTUCHOS  C7PSULADECARBMNEN qrioc;  syraz9  sowras  s20651
CACG-33 ICI:\I'T:)FIQ\-;ILE)CL:JXSES g’I;PA?\ILiJLIfAB(E) CARBZN $718.67 $278.79 $237.49 $206.51
casD-32 CARTUCHOS  CZPSULA PARA sser  szmre soaras sa051
CC-01 ICI:\IAI‘DT\-;ILIJDCL:JF:EES CEZQIEILL(J)%I;LO“\[;ElgARB’?N $776.84 $301.36 $256.71 $223.23
ccos CARTUCHOS  CARTUCHODECARBIN gog05 spires  soii1o  siases
CC-PF &%‘TJ%%‘:\?SS gcA)lil-:-:lé)%i(A)T%Elo $3461.51 $1342.83 $1143.89 $994.69
FL-10 ICI:\I'T:)FIQ\-;ILE)CL:JXSES g’I;PA?\ILiJLIfAB(E) $ﬁ§§1NZUL $612.56 $237.63 $202.43 $176.02
FL-10A CARTUCHOS C?PSULA EXTRA- $688.92 $267.26 $227.66 $197.97

INDIVIDUALES ALCALINA



PRECIO DIST 3 DIST 2
MODELO CATEGORIA DESCRIPCION PUBLICO (BRONCE) (PLATA) DIST 1 (ORO)

FL-10X2A

GAC-10

GAC-20

MTFC-100

MTFC-150

MTFC-50

NT-10

PP-10-05

PP-20-05

UF-10

CARTUCHOS
INDIVIDUALES

CARTUCHOS
INDIVIDUALES

CARTUCHOS
INDIVIDUALES

CARTUCHOS
INDIVIDUALES

CARTUCHOS
INDIVIDUALES

CARTUCHOS
INDIVIDUALES

CARTUCHOS
INDIVIDUALES

CARTUCHOS
INDIVIDUALES

CARTUCHOS
INDIVIDUALES

CARTUCHOS
INDIVIDUALES

2 C?PSULAS EXTRA-
ALCALINAS

CARTUCHO DE CARB?N

GRANULADO 10"

CARTUCHO DE CARB?N

GRANULADO 20"
MEMBRANA DE

OSMOSIS INVERSA DE

100GPD (MTFC)

MEMBRANA DE
OSMOSIS INVERSA
150GPD

MEMBRANA DE
OSMOSIS INVERSA
50GPD

CARTUCHO
DESARENADOR NO
DESECHABLE

CARTUCHO PARA
SEDIMENTOS 10"

CARTUCHO PARA
SEDIMENTOS 20"

CARTUCHO DE ULTRA-

FILTRACI?N

$1351.32

$507.24

$1563.55

$2923.20

$3100.56

$2538.65

$634.26

$215.44

$701.79

$991.99

$524.22

$196.78

$606.56

$1134.00

$1202.81

$984.83

$246.05

$83.58

$272.24

$384.82

$446.56

$167.63

$516.69

$966.00

$1024.61

$838.92

$209.60

$71.19

$231.91

$327.81

$388.31

$145.76

$449.30

$840.00

$890.97

$729.50

$182.26

$61.91

$201.66

$285.05



PRECIO DIST 3 DIST 2
MODELO CATEGORIA DESCRIPCION PUBLICO (BRONCE) (PLATA) DIST 1 (ORO)

MEMBRANA DE ULTRA-

UFM-10 CARTUCHOS FILTRACI?N CON $1524.96 $591.58 $503.94 $438.21
INDIVIDUALES
HOUSING
#66 PURIFICADORES FILTRO DESARENADOR  $1451.81 $563.21 $479.76 $417.19

PARA HOGAR

PURIFICADORES HYDROMAX FILTRO ANTI
AR-1 PARA HOGAR ARS?NICO Y FLUOR $1659.00 $563.21 $479.76 $417.19

PURIFICADORES TRIPLE RESIDENCIAL

BW-008

$5522.66

$2142.41

$1825.02

$1586.97

PARA HOGAR SIN CARTUCHOS
BW-009 EXSE:?S&SISES BLUE BIRD SENCILLO $13817.08 $5360.08 $4565.99 $3970.43
HS-01 EXSEESSAOSES SENCILLO SOBRE TARJA $1728.34 $670.48 $571.15 $496.65
HS-02 :ZXEXZ:_(':S(?EII;ES DUPLEX SOBRE TARJA $3534.66 $1371.21 $1168.06 $1015.71
SHOWER EXSEE(?QESES FILTRO PARA REGADERA $1110.09 $430.64 $366.84 $318.99
SRVC1 EXS:::-?&AGDEISES E”E_gigEPF?AF\\)éON $1631.88 $633.06 $539.27 $468.93
AROMATERAPIA
uUS-02 gxg’!\:fg\g’?\gEs DUPLEX BAJO TARJA $3583.69 $1390.23 $1184.27 $1029.80
BI650-KIT REPUESTOS POR RECARGA BOTELLA $382.65 $148.45 $126.45 $109.96

EQUIPO

IONIZADORA



PRECIO DIST 3 DIST 2
MODELO CATEGORIA DESCRIPCION PUBLICO (BRONCE) (PLATA) DIST 1 (ORO)

CC-35C

HS-01BA-KIT

HS-02BA-KIT

RO02-BA-KIT

RO06-BA-KIT

TAWS-R1054

TAWS-R844

UF-05BA-KIT

UF-07BA-KIT

US-05BA-KIT

REPUESTOS POR
EQUIPO

REPUESTOS POR
EQUIPO

REPUESTOS POR
EQUIPO

REPUESTOS POR
EQUIPO

REPUESTOS POR
EQUIPO

REPUESTOS POR
EQUIPO

REPUESTOS POR
EQUIPO

REPUESTOS POR
EQUIPO

REPUESTOS POR
EQUIPO

REPUESTOS POR
EQUIPO

REPUESTO PARA
FILTRO DE REGADERA

REPUESTO PARA TIGER

REPUESTOS STORM

REPUESTOS PRIME 2

REPUESTOS TITAN 2

RECARGA TORPEDO
10X54

RECARGA TORPEDO
8X44

REPUESTOS SHIELD

REPUESTOS SHIELD 2

REPUESTOS LIZARD

$422.84

$1382.67

$2124.44

$5938.26

$5938.26

$49764.20

$28709.77

$4963.96

$4963.96

$4420.54

$164.04

$536.38

$824.13

$2303.64

$2303.64

$19305.08

$11137.41

$1925.68

$1925.68

$1714.86

$139.73

$456.92

$702.04

$1962.36

$1962.36

$16445.06

$9487.42

$1640.39

$1640.39

$1460.81

$121.51

$397.32

$610.47

$1706.40

$1706.40

$14300.06

$8249.93

$1426.43

$1426.43

$1270.27



